[image: image1.png]

Администрации города Льгова

 Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    22. 03.2024     №  441
Об утверждении Перечня земельных участков
для бесплатного предоставления в собственность

отдельным категориям граждан
     В соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011г. №74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории Курской области»,Земельным Кодексом Российской Федерации, Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан.

2.Постановление Администрации горда Льгова Курской области от 13.09.2023 №1337 "Об утверждении Перечня земельных участков для бесплатного предоставления в собственность отдельным категориям граждан" считать утратившими силу.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города  Льгова                     А.С.Клемешов
 Утвержден

Постановлением Администрации

города Льгова
от 22.03.2024 №441
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков для бесплатного предоставления в

собственность отдельным категориям граждан

	№

	Адрес земельного участка
	Площадь

кв.м
	Кадастровый номер
	            Вид разрешенного

              использования

	1.
	Курская область, г.Льгов, ул. Барятинская, д. 43
	1000
	46:32:010102:6636
	Для размещения индивидуального (коттеджного)
жилого дома, в том числе с местами приложения труда

	2.
	Курская область, г.Льгов, ул. Приозёрная,  з/у 17
	1000
	46:32:010102:7520
	Для индивидуального жилищного строительства

	3.
	Курская область, г.Льгов, ул. Приозёрная, з/у 18
	1000
	46:32:010102:7504
	Для индивидуального жилищного строительства

	4.
	Курская область, г.Льгов, ул. Приозёрная,  з/у 21
	1000
	46:32:010102:7506
	Для индивидуального жилищного строительства

	5.
	Россия, Курская область, Городской округ город Льгов, Льгов город, пер. 2-й Парковый, з/у 47
	1000
	46:32:010102:7611
	Для индивидуального жилищного строительства

	6.
	Россия, Курская область, Городской округ город Льгов, Льгов город, пер. 2-й Парковый, з/у 45
	1000
	46:32:010102:7612
	Для индивидуального жилищного строительства

	7.
	Россия, Курская область, Городской округ город Льгов, Льгов город, пер. 2-й Парковый, з/у 46
	1000
	46:32:010102:7613
	Для индивидуального жилищного строительства

	8.
	Россия, Курская область, Городской округ город Льгов, Льгов город, пер. 2-й Парковый, з/у 49
	1000
	46:32:010102:7614
	Для индивидуального жилищного строительства

	9.
	Россия, Курская область, Городской округ город Льгов, Льгов город, пер. 2-й Парковый, з/у 48
	1000
	46:32:010102:7617
	Для индивидуального жилищного строительства

	10.
	Россия, Курская область, Городской округ город Льгов, Льгов город, пер. 2-й Некрасова, з/у 21
	1000
	46:32:010103:7216
	Для индивидуального жилищного строительства